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Nerwobon 60 kapsułek
Bonimed na stres i sen

Kod EAN: 5908252932412

Czas wysyłki: 48h

Cena

42,50 PLN

Opis produktu

Nerwobon - zioła Ojca Grzegorza Sroki - łagodzi stres, ułatwia
zasypianie - 60 kapsułek
suplement diety

Ze względu na zawartość korzenia kozłka, ziela męczennicy, szyszek chmielu preparat ziołowy polecany jest jako
uzupełnienie codziennej diety w składniki wspomagające utrzymanie prawidłowego stanu emocjonalnego
osobom narażonym na stres i mającym problemy z zasypianiem.

Składniki: ekstrakt z korzenia kozłka, szyszki chmielu, ekstrakt z męczennicy, substancja wypełniająca
(maltodekstryna, substancje przeciwzbrylające (stearynian magnezu, dwutlenek krzemu), składnik otoczki (żelatyna).

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (2 kapsułki) zawiera:  Ekstrakt z korzenia Kozłka 350mg, ekstrakt
z ziela Męczennicy 70mg, sproszkowane szyszki Chmielu 280mg.

Zalecane spożycie: Spożywać 2 x dziennie po 1 kapsułce lub 2 kapsułki przed snem. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Uwaga: Stosowanie preparatu w okresie ciąży i laktacji należy skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku
uczulenia na składniki preparatu. Preparat może wywierać wpływ na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługę urządzeń
mechanicznych w ruchu; może spowolnić szybkość reakcji, dlatego zaleca się zachowanie szczególnej uwagi i nie
prowadzić pojazdów mechanicznych przez przynajmniej 2 godziny po zastosowaniu preparatu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia. Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w
zachowaniu dobrego stanu zdrowia. 

Przechowywanie: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temp. poniżej 250C, w miejscu suchym. Chronić przed
promieniami słonecznymi. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie zawiera:  60 kapsułek
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Masa netto: 26,58g

Producent: Laboratorium Medycyny Naturalnej Bonimed, ul. Stawowa 23, 34-300 Żywiec
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